ty
Us

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

   Ofício nº 212/2021 - SG EAREMANICIPALDE | caso

Santa Bárbara d'Oeste, 05 de abrilde 2021. om BM
a S Resmosta Nº 7ao RequerimentoNº

Ref.: Resposta do Requerimento nº 227/2021 SN Auterins Secretaria Municipal de

E(N Assunto: Requer informaçõesacerosda
Senhor Presidente, EO implantaçãodeDibrioGrlatadoe sa
Nobre Vereador, La Eletrônico do Poder Executivo de

Q Chave: SESED

Em resposta ao Requerimento nº 227/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 9º Reunião Ordinária, realizada no dia
16 de março de 2021, informamos:

1 a3- O município cumpre integralmente a legislação vigente quanto à
publicação dos atos oficiais.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,
DE MARTINO
overno

PATRÍCIA A MARQ
Secretária Municipal de

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste-SP Fone (19) 3455-8000